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FAR CRY 4

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0503

Producent Brak

Opis produktu
Far Cry 4 to kolejna odsłona cieszącego się niezwykłą popularnością cyklu pierwszoosobowych sandboksowych strzelanin.
Pierwsza część serii została wyprodukowana przez firmę Crytek w 2004 roku. W rok później, francuski koncern Ubisoft przejął
odpowiedzialność za stworzenie sequeli gry oraz jej konsolowych spin-offów. Czwarta część Far Cry powstawała głównie w
montrealskim studiu deweloperskim Ubisoft, ale przy produkcji uczestniczyły, w mniejszym i większym stopniu, praktycznie
wszystkie pozostałe oddziały spółki. Far Cry 4 to pierwszy tytuł z serii, który pojawił się na konsolach Xbox One i PlayStation 4.
Akcja Far Cry 4 przenosi nas do Kyratu. Jest to leżący w Himalajach niewielki fikcyjny kraj, którego mieszkańcy przywiązani są
do tradycji oraz prostego modelu życia. Państwem wstrząsa jednak wojna domowa, będąca wynikiem działań Pagan Mina,
ekscentrycznego wojskowego watażki oraz samozwańczego władcy Kyratu. Wraz ze swoimi poplecznikami wprowadza on
rządy żelaznej ręki, nie zwracając uwagi na cywilne ofiary konfliktu. Opór niepohamowanym zapędom Mina stawiają
rebelianci, próbujący odsunąć go od władzy i powstrzymać eskalację szalejącej przemocy. Główny bohater gry nazywa się Ajay
Ghale. Udaje się on w podróż do Kyratu, by spełnić życzenie umierającej matki. Na miejscu zostaje wplątany w walkę
pomiędzy zwolennikami dyktatora a partyzantami. W trakcie rozgrywki gracze stopniowo poznają tajemnice Kyratu. Dzięki
swojemu specyficznemu położeniu, fikcyjny kraj oferuje zróżnicowane i interesujące lokacje – od zaśnieżonych górskich
szlaków po gęste lasy, a także miasta, stare ruiny itd. Nie brakuje tam także wszelkiego rodzaju dzikich zwierząt, które
będziemy mogli upolować, a pozyskane w ten sposób surówce przerobić w sprawdzonym systemie craftingu na większą
kaburę, portfel etc. W trakcie rozgrywki możemy swobodnie przemieszczać się po całym terytorium himalajskiego państwa,
stanowiącego dużą i otwartą mapę. Wykorzystamy do tego także różnego rodzaju środki transportu. Wśród nowości znalazł się
m.in. wiatrakowiec Brzęczyk, autoriksza Tuk-Tuk, stroje wingsuit, czy nawet słoń, którego możemy wykorzystać także w roli
żywego czołgu. Poza tym w niektórych momentach gra pozwala nam na medytację, przenoszącą nas na pewien czas do
fantastycznej krainy Shangri-La. Podczas trwania kampanii gracze wykonają kilkanaście misji fabularnych, a także różnego
rodzaju poboczne i opcjonalne zadania, takie jak oswabadzanie posterunków, jazda na czas z przesyłką czy polowania na
dziką zwierzynę. Jak przystało na produkcję z gatunku FPS, do naszej dyspozycji oddano bogaty arsenał broni palnej, od
prostych pistoletów po ciężkie karabiny maszynowe. Nie zabrakło również różnego rodzaju sztyletów i noży, a także łuków.
Pierwszy raz w historii serii pojawia się możliwość korzystania z kuszy. W pełni modyfikowalnych rodzajów broni znajdziemy
tutaj ponad sześćdziesiąt. Kolejną nowością jest tutaj system karmy, polegający na gromadzeniu dodatkowych punktów za
pomaganie bojownikom Złotego Szlaku w walce z armią dyktatora, a także za składanie czci tamtejszym bóstwom, np.
poprzez zapalanie świec przy ołtarzach czy kręcenie modlitewnymi młynkami. W zamian dostaniemy zniżki w sklepach z
bronią oraz możliwość przyzwania posiłków na placu boju. Poza samotną zabawą, twórcy przygotowali też możliwość
rozgrywek wieloosobowych, które dostępne są w wielu wariantach. Nowością jest tryb kooperacji, w którym gracz może
wezwać znajomego, by ten towarzyszył mu przy wykonywaniu misji pobocznych lub po prostu eksploracji otwartego świata.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=20472

Film: https://www.youtube.com/watch?v=e9al_k8e93I
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-10
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